FONDAZIONE CONSERVATORI E SCANDURRA RIUNITI

R.D. n. 327 del 11.08.1 Via S. Cuore di Gesu isol. 251 Tel.: 090661616
o 327 del 11.08.1903 98100 MESSINA Fax: 090661616
D.P. n. 330 del 30.10.1998 o : 5 e @
C.F. 97060010838 e-mail : fondazionescandurra@virgilio .it

Pec: fondazionescandurrariuniti@pcert.postecert.it

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO REGIONALE N.20 DEL
30/11/2023

OGGETTO: Rimborso delle spese sostenute dall’ex Commissario Francesco Mangano, per la
missione a S. Lucia del Mela del 20/10/2023.

L’anno 2023 il giorno 30 del mese di Novembre in Messina, nella sede legale dell’Opera Pia
“Fondazione Conservatori e Scandurra Riuniti”, assistito dal segretario dott. Massimiliano
Mondello, il Commissario Straordinario Gustavo Lampi, nominato dall’Assessorato Regionale
della Famiglia, delle Politiche Sociali e del Lavoro, giusto D.A. n.129/GAB del 19/10/2023.

VISTA la nota spese del 20/10/2023, assunta al protocollo di questo ente al n°7% del
30/11/2023, con cui I’ex Commissario Francesco Mangano chiede il rimborso delle spese
sostenute per la missione a S. Lucia del Mela (studio geom. Angelo Letizia) per il ritiro
dell’ APE di uno degli appartamenti il cui rogito era fissato per il successivo 21 ottobre;
CHE la spesa sostenuta ammonta in tutto a € 35,76, di cui € 31,76 per carburante (km 80*€
0,397) ed € 4,00 per pedaggio autostradale; autorizza il dipendente, sig. Corvitto Antonino, ad
accompagnarlo a Palermo per una missione di servizio nella giornata del 10 novembre, con il
proprio automezzo, essendo questo Ente sfornito di un autoveicolo;
RITENUTO di dover liquidare la spesa sostenuta dall’ex commissario;
CHE tale spesa puo essere imputata all’articolo relativo alle spese di amministrazione (cap 1 art
101) del bilancio corrente;

DELIBERA

1. Liquidare all’ex commissario Francesco Mangano, le spese sostenute per la missione a S.
Lucia del Mela del 20/10/2023 pari a € 35,76.
2. Autorizzare il Segretario a provvedere alla liquidazione della spesa complessiva di € 35,76,
impegnandola al cap 1 art 101 del bilancio di previsione 2023, che presenta la necessaria
~ dispanibilita.
3. Disporre la pubbhcazmne del presente provvedimento sul sito
_sensi dell’art.18 della L.R. 22/2008. ‘

7]
Letto, confermatos a;z(pxovato e sottoscritto.
IL SEéﬁRE 'ARJO IL COMMISS STRAORDINARIO
(Dott. Massimitigno Mondello) (Arch. Gustavo Lampi)
- =...Alsensie pér gli effetti dell’art. 12 della L. r. n. 30 del 23/12/2000 e ss/mm.ii. si esprime parere:

istituzionale dell’Ente, ai

=

: “FAVOREVOLE” in ordine alla regolarita tecnico-contabile della stiperiore delibera e attesta
_ larelativa copertura finanziaria.




Messina, 30/11/2023.

V)

1l Segretario e Responsabil’eﬂ_de'lle posizioni organizzative
Area amministrati\{a‘éd:zecgnomico-ﬁnanziaria.
(Dott. Massimfiiang Mondello)
7t i
|



